

合同编号：TCWY2025-5-26-01

技术服务合同书

项目名称：饶平县海山卫生院异地新建项目用地土壤污染状况调查

委托方(甲方)：饶平县海山卫生院

受托方(乙方)：同创伟业（广东）检测技术股份有限公司

签订地点：饶平县

签订日期：2025年8月25日

技术服务合同

委托方（甲方）：饶平县海山卫生院

受托方（乙方）：同创伟业（广东）检测技术股份有限公司

根据相关法律规定及相关国家标准、行业标准，甲方委托乙方就饶平县海山卫生院异地新建项目用地土壤污染状况调查提供土壤污染状况调查服务，并支付相应的技术服务报酬。双方经协商一致签定本合同。具体工作内容和报价情况见后附表。

一、履行方式与测试周期：

- 1、本合同自 2025 年 8 月 25 日至项目结束，在饶平县履行。
- 2、本合同的履行方式：乙方根据资料编辑调查技术方案并完成钻探采样分样检测工作，按照国家现行的标准规范、编制报告方案、提供分析结果，并组织专家评审。

二、甲乙双方的权利和义务

- 1、甲方提供该项目需要的信息、项目资料及工作经费；
- 2、乙方按甲方提供的有关信息及要求完成报告编制、地块钻探、样品检测工作。

三、技术情报和资料的保密

1. 未经许可，乙方不得将关于项目或甲方的信息和相关资料泄漏给第三方。如果泄漏，乙方需要赔偿由此给甲方及甲方客户造成的相关损失。
2. 未经许可，甲方不得将关于乙方的商业及技术信息和资料(尤其是价格)泄漏给第三方，如果泄漏，甲方将承担由此给乙方造成的相关损失。

四、验收、评价方法

1. 乙方根据甲方提供的材料和要求完成工作内容，提交调查报告及专家评审。

五、技术服务报酬及其支付方式

本项目收费依据《广东省环境监测行业指导价》（粤环监协[2018]11 号文）和计价格[1999]1283 号文，暂定合同价为：壹拾捌万壹仟贰佰捌拾元整（¥181280.00），费用组成详见附件，最终以第三方审核结果作为合同结算价。

1、支付方式：合同正式签订后，乙方进场开展外业后，乙方向甲方申请支付合同暂定价 30%，即¥54384.00；乙方完成报告编制并通过环保主管部门审批后，乙方向甲方申请支付至合同暂定价的 70%，即¥126896.00；经第三方造价咨询单位审核后，一次性支付合同结算价余款。

2、以上各阶段付款视甲方项目地债资金到位情况予以支付。

3、收款账号如下：

户 名：同创伟业（广东）检测技术股份有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司广州萝岗支行

银行帐号：3602 0891 0920 0085 588

六、争议方案

对本合同有异议或合同履行过程中发生争议，双方协商解决，并可签定补充合同。如双方不能通过友好协商解决，甲乙双方一致同意向项目属地法院提起诉讼。违约方应承担守约方因维权而支出的合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、保函费等。

七、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方代表签字盖章之日起生效。

委托方：饶平县海山卫生院（签章）

法定代表人

或授权代表（签字）：



受托方：同创伟业（广东）检测技术股份有

限公司（签章）

法定代表人

或授权代表（签字）：



附件:

项目报价明细表

项目名称:海山卫生院地块土壤污染状况初步调查				
测试项目	收费标准	检测费单价 (元)	样品数量	小计
服务内容: 土壤污染状况调查				
元素全量 (7 项)				
汞	广东省环境监测行业指导价》(粤环监协[2018]11 号)-第 1 项 200, 每增加一项加 150	¥1,100	12	¥13,200
砷				
铬				
铜				
铅				
镍				
镉				
挥发性有机污染物含量 (27 项)				
氯甲烷	广东省环境监测行业指导价》(粤环监协[2018]11 号)-第 1 项 250, 5 项以内每增加一项加 200, 5 项以上每增加一项加 150, 最高 3500 元	¥3,500	12	¥42,000
氯乙烷				
1,1-二氯乙烷				
二氯甲烷				
反式-1,2-二氯乙烷				
1,1-二氯乙烷				
顺式-1,2-二氯乙烷				
氯仿				
1,2-二氯乙烷				
1,1,1-三氯乙烷				
四氯化碳				
苯				
1,2-二氯丙烷				
三氯乙烯				
1,1,2-三氯乙烷				
甲苯				
四氯乙烯				
1,1,1,2-四氯乙烷				
氯苯				
乙苯				
间,对-二甲苯				
苯乙烯				
1,1,2,2-四氯乙烷				
邻-二甲苯				
1,2,3-三氯丙烷				
1,4-二氯苯				
1,2-二氯苯				

服务内容：采样费用				
采样费	广东省环境监测行业指导价》（粤环监协[2018]11号）-采样费每天1000元，半天500元	¥1,000	5	¥5,000
服务内容：调查费用				
现场踏勘、资料收集、调研及报告编写、公司内部审查、与环境主管部门沟通协调、成果出品	计价格[1999]1283号（高级职称900元/工日，中级职称700元/工日，本项目投入高级工程师2人，中级工程师2人，工作周期共计50工日）	¥160,000	1	¥160,000
服务内容：专家评审				
会务组织及专家费	计价格[1999]1283号（5个专家，每人1000元，会务2个中级工日，中级职称700元/工日）	¥6,400	1	¥6,400
合 计：				¥226,600
下浮率（20%）				
下浮后总计收费：				¥181,280